Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.07.2021 г. № 60
с. Рысайкино

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:29:1004001:543

Рассмотрев заявление Морозовой Нины Федоровны от 17.06.2021 г., входящий № 418, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка 63:29:1004001:543 площадью 2727 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Похвистневский район, с.Султангулово,  ул.Чапаева, д.18 (далее - земельный участок).
2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка                   с установлением следующих значений параметров: сокращения минимального  отступа при строительстве жилого дома от границ земельного участка с западной стороны до 1 метра.
3. При определении предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.
[bookmark: _Hlk493856671]4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Рысайкино в сети Интернет.
[bookmark: _Hlk511288850]5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

         Глава поселения                                                                В.В.Исаев

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

РЫСАЙ

КИНО

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2021 г.

№

60

с.

Рысайк

ино

О

предоставлении разрешения на отклонение

от пре

дельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объект

ов

капитального строительства

в отношении

земельного участ

ка с кадаст

ровым номером

63:29:1004001:543

Рассмотрев заявление

Морозовой Нины

Федоровны

от

17.06.2021

г.,

входящий

№

4

18

,

о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в

соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российско

й Федерации,

Администрация сельского поселения

Рысай

кино муниципального района

Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства в

отношении земельного участка

63:29:

1004001:543

площадью

2

727

кв.м

.

,

расположенного по адресу: Самарская область, Похвистневский район,

с.

Султангулово

,  ул.Чапаева, д.18

(далее

-

земельный участок).

2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства,

реконструкции

объектов капитального строительства для земельного участка

с установлением следующих значений параметров:

сокращения минимального  отступ

а

при стро

ительстве жилого дома

от границ земельного участка

с западной стороны до 1

метра.

3

. При определении предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2

настоящего постановления, прим

енять значения, установленные действующими

градостроительными регламентами.

4.

Опубликовать настоящее Постановление в газете

«

Рысайкинская ласточка

» и

разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения

Рысай

кино в

сети Интернет.

5.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его

официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.В

.Исаев

Российская Федерация   АДМИНИСТРАЦИЯ   сельского поселения   РЫСАЙ КИНО   муниципального района    Похвистневский   Самарской области   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   29.07.2021 г.   №  60   с.  Рысайк ино     О  предоставлении разрешения на отклонение  от пре дельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объект ов   капитального строительства   в отношении  земельного участ ка с кадаст ровым номером  63:29:1004001:543

  Рассмотрев заявление  Морозовой Нины  Федоровны   от  17.06.2021   г.,   входящий  №  4 18 ,   о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров   разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в  соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российско й Федерации,  Администрация сельского поселения  Рысай кино муниципального района  Похвистневский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального  строительства в  отношении земельного участка  63:29: 1004001:543   площадью  2 727   кв.м . ,  расположенного по адресу: Самарская область, Похвистневский район,  с. Султангулово ,  ул.Чапаева, д.18   (далее  -   земельный участок).   2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов капитального строительства для земельного участка                      с установлением следующих значений параметров:   сокращения минимального  отступ а  при стро ительстве жилого дома   от границ земельного участка   с западной стороны до 1  метра.   3 . При определении предельных параметров разрешенного строительства,  реконструкции объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2  настоящего постановления, прим енять значения, установленные действующими  градостроительными регламентами.   4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете  « Рысайкинская ласточка » и  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения  Рысай кино в  сети Интернет.   5.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  официального  опубликования.   6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.                 Глава поселения                                                                 В.В .Исаев